
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

20 травня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про надання згоди громадянину 
Матюсі Юрію Олександровичу на 
передачу орендованих земельних 
ділянок в суборенду у с. Кияшки 
 

Розглянувши клопотання громадянина Матюхи Юрія Олександровича та 
ФЕРМЕРСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА «ВІДРОДЖЕННЯ - АГРО» стосовно 
надання згоди на передачу орендованих земельних ділянок в суборенду 

ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ «ВІДРОДЖЕННЯ - АГРО», керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та «Про оренду землі», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №61  

від 12.05.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Надати згоду громадянину Матюсі Юрію Олександровичу на передачу 

орендованих земельних ділянок в суборенду ФЕРМЕРСЬКОМУ 
ГОСПОДАРСТВУ «ВІДРОДЖЕННЯ - АГРО», для ведення фермерського 
господарства, загальною площею 22,0233 га, у с. Кияшки Кременчуцького 
району Полтавської області, а саме: 

1.1. земельна ділянка (кадастровий номер 5310290309:09:009:0560) 

площею 11,9387 га; 

1.2. земельна ділянка (кадастровий номер 5310290309:09:009:0561) 

площею 6,3160 га; 

1.3. земельна ділянка (кадастровий номер 5310290309:09:009:0562) 

площею 3,7686 га. 

2. Зобов’язати землекористувачів, зазначених в п.1 даного рішення:  

2.1. Укласти договори суборенди земельних ділянок та здійснити 
державну реєстрацію права суборенди на земельні ділянки у відповідності до 
вимог чинного земельного законодавства. 

2.2. В п'ятиденний термін з моменту державної реєстрації договорів 
суборенди земельних ділянок, надати їхні примірники Горішньоплавнівській 
міській раді Кременчуцького району Полтавської області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.3. Виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог  
ст. 96 Земельного кодексу України. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


